
Tjänsteutlåtande
2019-10-29

Jessica Dennerlöv
Kommunsekreterare
jessica.dennerlov@ekero.se
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Sammanträdesplan för kommunfullmäktige 2020
Dnr KS19/167

Förslag till beslut
Kommunfullmäktige beslutar att anta sammanträdestider för kommunfullmäktiges 
sammanträden 2020. Tisdagar kl. 18.00 i Mälarökyrkan, om inget annat anges.

Kommunfullmäktiges sammanträdestider 2020:

2020-03-10
2020-04-21, kl. 16.00
2020-05-26
2020-06-23
2020-10-06
2020-11-03
2020-11-19, torsdag kl. 14.00
2020-12-09, onsdag

Sammanfattning av ärendet
Kommunkansliet har tagit fram ett förslag till sammanträdesplan för 
kommunstyrelsens arbetsutskott, kommunstyrelsen och kommunfullmäktige för 
2020.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande, kommunkansliet, 2019-10-29
Sammanträdesplan, 2019-10-29



Tjänsteutlåtande
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Beslutet expedieras till
Kommunkansliet
Nämnderna
Förvaltningschefer

Daniel Liljekvist Jessica Dennerlöv
Kanslichef Kommunsekreterare
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